1256

enim de mon poloni. In Cate no solens Simulat enstide pro tempore de  
procurato totum affigunt ad soluam irremissibili et ex facto  
succubet. Quod quidem eadem modo eadet die solum designat  
ullo dicto cuiusvis Tudei aut offi curiae similem obitate  
infractorum penitentia in Similay esse male et Capitalis debita cogit Cen-  
tury et Octauaginta florij perire convertatur Horisque ad hunc  
cum Similay esse male sunt in Officio omnibus bonis ipsius Mlynowskij  
Mobiliis et immobiliis Similisq; pecuniarib; per ipsum obilitate  
quoniamque habent et habent extremitate extremitate obilitate. Inscri-  
bitur et mitemur in Successoribus omnibus in Officio omnibus bonis tuis  
Mobiliis ac immobiliis Similisq; pecuniarib; habent et habent presen-  
tis et ex his aut ad ista. Circa Praemissum cum demissione  
comitis Similay transferre et transportare sub oculo simil  
Similay Nonagesinta florij perire mon poloni. Pro quibus quid  
Oculo et oculis Cate no satisfactione premissorum omnium  
transgressi nominatus Mlynowskij in Successoribus omnibus qd  
instantiam efficitur. Alterasq; autem successorum Cate  
is ex tunc credere ab omnibus prout foro et competet in offi-  
ciorum Praemissum Circa cum Successoribus bonisq; omnibus mobiliis et  
immobiliis Similisq; pecuniarib; Ultra in corporal semper in proprie-  
tatione termino pecuniariorum Compartimentorum rursum omnibus sen-  
temiam in eis passu plata libe passuras ac illud in instantia oculis  
q; pro Catefatu solutus posteaq; sollele oculis perte. Infinitum  
et omnibus omnis contentis tuis quod que fuit et satisfactum. Ter-  
minum ipsorum pecuniariorum et contentariorum prout Cate-  
fatu aggressus ex ea emissa nullis exigitur tolliturq; ad omni-  
bus modis sine contestate que tibi ex mire scripto soli ex colectu imberes  
comitis leges scriptarum in se completarunt ostentant modis ab aliis cibatis

1257

in angulis et consiliis Consel recipi poterint no subter fugientem rep-  
ensand quippe omnibusq; et aliis remedium. Nobis omnibus appelle  
lutione. Eusq; omnibus penitentia Marmara Dikoborski de quic  
etiam legibusq; quibusq; missis statutis et Constitution  
land autem et landam aliisq; omnis suis beneficiis summis et summa  
remian et abdican. Quod in dicta firmatum est.

## Miczowski et Kormanski

Coram offi ex officiis Castreni Capitulibus Primum  
personae suae Nobilis Mlynowskij a palliacionibus  
et officiis strictis omnibusq; omnibusq; propriis ac foro competente  
etiam quod omni Castreni Praemissum in eis et in Curio  
et omnibus bonisq; omnibus mobiliis Similisq; pecunia  
q; quo ac actum et effectu prout infra dictis tantum attinet non  
poterit et habebit sanguinem et corpore ex q; quic pala ac  
excessu recognoscatur. Aria quod George Kormanski et eius  
Successoribus Similay Directorum et Septuaginta florij perire  
mon poloniarum singulam florij per prout exigitur polonicum co-  
putand certi. Circa leges di matri et aliis effemina debiti tenetur  
est debitus presensq; be in Successoribus in Officio omnibus bonis omnibus  
mobiliis et immobiliis Similisq; pecuniarib; obilitate et fa-  
bella et habent et habent et obligat eadet Similay fuit q; de et  
festo Comercio omni Pauli apud genit et moderate coenturo in Ca-  
fiero Praemissum circa circa prima Castreni Capitulalia Pra-  
missum totali Olytanice dare solu' reponere colligunt no exi-  
dembe aut grossimo accidere. Unde et aero similes Similay Da-  
centur et Septuaginta florij perire non poloniarum in Cas-  
to solu' mone Similay enstide q; tempore suprato solum affiguntur

ad soluta irremissibile et ex facto summa. Quod quidem Cardin  
mox calè de latoni et sequenti nullo modo cuiusvis facti seu offi-  
ciorum sollicitudine virtute Inscriptio protulit in Simony effimia  
legi et Capitale debitu agit Amicis utrum et una reggata fieri  
possit non poloniam convertet. Hoc iuxta Cardin. et Roma  
effimiali missi in et tempore bonis ipsius Miggoufki aut eius sur-  
cessorum Mobilitate ac primis libet. Simony p. e. comiarij per en-  
tibus et promulgat. Jubet et facit. Inscriptio se misericordiam  
succubibus suis in et tempore omniis bonis suis Mobilitate ac imobilli-  
bus Simony pecuniarie facilius et facilius presenti insitione ex fio  
act ad Acta Traxi Præmijen omni ex misericordia Romani trah-  
ferre et transportare. Sub anno simili dñi Duxentorum  
et Regnaginta glori yene mod poloniam. Pro gradu quidem  
vadio et d'agib. Cab. no. 646. Astromi premissorum omnium  
transgressi p' nominati Miggoufki et Successoribus suis  
Ac misericordia p' facti Georgij Domini amiglo aut eius successorum C-  
tatis Extremi recordet ab omni p' proforo et competere si offerte  
seculi Capitul' Præmijen. Cu' se cum Successoribus bonis suis omnibus  
Coltro incorporat semper in primo Acto et termino peremptorie  
comparuerat in talibus omnibus et ceteris in eo passi. platanay  
libi p' sufficiat illud in instanti et ad hunc pro Citt' fuit soluta.  
ut p' statim dolore et cogitatione p' dicti Inscriptio et omnis eius content' <sup>et</sup>  
tuis gaudiis quisque fuit et factum. Nulla pressione tamen et pre-  
miss' obstat. Tertium ipsius primi peremptoris et cetera miseri-  
cordinis prius. Ceteras transgressos ex ea remanent nullis exigitur  
collaboratio ne ad mecum' modus sine cruce est. que tamen ex mire scripto  
ex Confessoriis omnibus omni legi scriptis rite complectent. Et certa  
monibus compatis in auxilio et Consilii. Et compotenterat in

1259

no subterfugia regis evadet. S. quippe omnibus fit et agit remedium  
Notion appellatibus carnis peradittioneas et expunctioneas  
quod est terram Marcum Dilectum ad suorum legatibus quibus  
nobis misericordia Statutis Constitutionis Law attestata Law ad alios  
omnibus viris benevolentiam et famam remedium et absuram cause  
mentis firmatus est.

Kormaniczki et Mieczowski  
Interciam teneret eis inscribut

Coray Off' ort' p' presen' Caser' Capn' lib' Pr' re' m' p'f  
person' stante' Gu'os' Geor'g' H'orm' n'g' & H'orm' n'g'  
ab' Con' & Nob' d' Mag' ab' M'g' g'ou's' h' p'at' b' ab' alta &  
Ex' P'ell'at'at'ab' D'if'f'rent' m'ub' b' g'm' g'ul' Mor'g' y'pp' i'c'  
i'c' ac' f'oro' c'om'pet' i'c' r'ec'c' e'f'f'is' S' o' y'nd' Caser' C'ra' m' p'f  
m'ub' f'om' G' e' t'ny' B'ur' d'ub' b'om' b' p'ub' q'uo' u'c' a'la' C'effe' r'et'  
r'et' q'ont' i'f'is' i'f'is' t'ant' a'lin' n'c'orpor' a' t'ub'j'ic' a'nd' c'or'p'ore' f'am' ex'c' t'is' p'ur' p'ala' ac' p'exp'ress' r'eq'uest' r'et'  
c'ul' g'ul' Mor'g' ex' a'nt' e'f'f'is' t'uo' r'eq'uest' A'ra' se' G' S'ur'v'ou'bg  
G' s' g'ul' G' s'p' b'om' G' s'p' i'c' G' s'p' H'orm' n'g' i'c' a'la' b'om' b'is'  
f'ro'gs' & ob'lig'oy' p'of'att' ab' M'g' g'ou's' h' m'ub' i'c' a'la' b'om' b'is'  
M'ob'ill'ib'as' ac' i'c' b'ill'ib'as' S'm' i'c' p'ec'um' a'g'is' f'ab'it' & f'ab'it' i'f'is'  
b'ut' & ob'lig'ant' Q'ue' T'ut' r'is' s'c' f'or'c' t'ra' c'on' tr'act' r'et' q'ue' f'is'  
f'ab'ut' c'ons'ri'pt' il' Mor'g' g'ig'li'is' ob'sign'at' ac' m'ub' y'pp'is'  
sub'scri'pt' i'c' p'ub' c'om'ple'x' T'ut' r'is' s'c' f'or'c' t'ra' c'on' tr'act' C'ong'ou'bg  
q'ue' l'ant' art'ic'ul'ate' g'at' i'c' om' ten'v'ce' & c'el'br'oy' g'at' n'c' la'c'  
c'om' descript' est' t'ay' i'c' parte' g'at' n'c' to'lo' g'at' a'lic' ex' re'  
c'ogn'is' c'om' p'of'f'it' t'ay' C'om' m'it' g'at' f'ig'ul'at' q'ib' g'at' n'c' tene'  
b'ut' c'om'ple'bit' ex'c'eg'ent' ac' n'c' i'c' l'ab'li' a'na'li' f'or' t'ru'bg